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W ramach projektu WUP współfinansowanego ze środków EFS „Wiedza i praktyka kluczem do
 wypracowano założenia implementacjiskutecznej pomocy bezrobotnym osobom niepełnosprawnym"

 podejścia case managementu w pracy z bezrobotnymi osobami z niepełnosprawnością.

W 2017 roku zakończono wdrażanie elementów metody CM w pracy z klientami PSZ w 6 powiatowych
urzędach pracy naszego województwa. Przedsięwzięcie przyczyniło się do poprawy sytuacji osób
objętych wsparciem. Doświadczenia dwóch lat wspólnej pracy zostały zebrane w publikacji Wdrażanie
elementów metody case management w publicznych służbach zatrudnienia województwa śląskiego w

 latach 2015 - 2017 - kompendium dobrych praktyk.

Mając na względzie popularyzację podejścia case management w praktyce publicznych służb
zatrudnienia WUP Katowice w dniu 13 lutego br. zorganizował seminarium Case management w pracy z

skierowane do przedstawicieli PUP.  niepełnosprawnym klientem PSZ województwa śląskiego 
Program obejmował następujące wystąpienia:

Case Management – jako metoda pracy z klientem  (na przykładzie realizacji projektu „Wiedza i
praktyka kluczem do skutecznej pomocy bezrobotnym osobom niepełnosprawnym"

 Monika Łyżwińska WUP Katowicewspółfinansowanego ze środków EFS) - 
Case managment - nowa metoda, nowe szanse. Doświadczenia Powiatowego Urzędu Pracy w
Chorzowie w realizacji wsparcia z wykorzystaniem elementów metody case managment w pracy z
osobami bezrobotnymi z niepełnosprawnością - Anna Kolon PUP Chorzów
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Specyfika poradnictwa zawodowego w pracy z osobami z niepełnosprawnością na przykładzie
case management - Elżbieta Antosz PUP Częstochowa
Case Management -Twoją szansą na rynku pracy - Joanna Tylkowska,
Barbara                     Melnarowicz PUP Gliwice
Elementy metody Case Management w pracy z bezrobotnymi osobami z niepełnosprawnością z
perspektywy pierwszych doświadczeń - Jolanta Konopnicka PUP Racibórz
Case management - indywidualna ścieżka wsparcia w aktywizacji społecznej i zawodowej Justyna- 
Kotowska-Blazytko PUP Tarnowskie Góry

W seminarium wzięło udział blisko 40 przedstawicieli wojewódzkiego i powiatowych urzędów pracy z
terenu województwa śląskiego. Sprzyjało ono pogłębianiu wiedzy pracowników PSZ w obszarze
wykorzystania tej metody pracy z klientem oraz wymianie doświadczeń. Uczestnicy otrzymali publikację
zawierającą kompendium dobrych praktyk w zakresie wykorzystania podejścia case management w
pracy z klientem z niepełnosprawnością.
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